กม.๑๑+๕๔๐ (เป็นตอน ๆ) ระยะทาง ๑.๑๔ กิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

               ๑. ๖.๓(๘.๑) ราวกันอันตราย หนา ๓.๒ มม. (W-BEAM GUARDRAIL THICKESS ๓.๒ MM. TYPE II)

(ON SIDE SLOPE) จำนวน ๒๒๐ เมตร ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ. ทวี ก่อสร้าง (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๐,๑๖๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ๗. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง(TRAFFIC MANAGEMENT DURING

CONSTRUCTION) จำนวน ๑ โครงการ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อ. ทวี ก่อสร้าง (ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๐๖๘.๐๐ บาท (ห้าพันหกสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง